
COMMISSIONE COGNOME E NOME SIGLA DENOMINAZIONE TIPO

FED.

IMPIANTI MASTRIANI LUIGI FITri TRIATHLON                                               PRESIDENTE FED.

IMPIANTI SENATORE GIANCARLO ( DELEGATO ) FIGEST SPORT TRADIZIONALI DSA

IMPIANTI IMBRIANI ALBERTO FIPT PALLATAMBURELLO DSA

IMPIANTI GUBITOSI ALESSANDRO SCAIS ASSISTENZA IMPIANTISTICA SPORTIVA AB

IMPIANTI CALVINO FEDERICO (DELEGATO) UISP SPORT PER TUTTI EPS

IMPIANTI LUIGI PERRELLA PGS POL. GIOVANILI SALESIANE EPS

IMPIANTI CAVALLUZZO VITTORIO (DELEGATO) UITS TIRO A SEGNO FED.

IMPIANTI PELLINO  ENRICO CSI CENTRO  SPORTIVO  ITALIANO EPS

IMPIANTI ESPOSITO  LIBERATO P.I. PANATHLON AB

IMPIANTI FIORENTINO  LUCIO FICK CANOA FED.

ATIVITA' FORMATIVE E CULTURA SPORTIVA DEL  MASTRO  RENATO FISG SPORT  DEL  GHIACCIO                         PRESIDENTE FED.

ATIVITA' FORMATIVE E CULTURA SPORTIVA ALFANO MICHELE FICr CRONOMETRISTI FED.

ATIVITA' FORMATIVE E CULTURA SPORTIVA DI DONNA RAFFAELE FIGEST SPORT TRADIZIONALI DSA

ATIVITA' FORMATIVE E CULTURA SPORTIVA PAGANO ALFREDO CONAPEFS COLLEGIO NAZIONALE PROFESSORI EDUCAZIONE FISICA E SPORTIVA AB

ATIVITA' FORMATIVE E CULTURA SPORTIVA SANGUINETI PIETRO P.I PANATHLON ITALIANO AB

ATIVITA' FORMATIVE E CULTURA SPORTIVA ADINOLFI CARMINE LIBERTAS LIBERTAS EPS

ATIVITA' FORMATIVE E CULTURA SPORTIVA D'APICE GIUSEPPE (DELEGATO) ASI ASSOCIAZIONI SPORTIVE ITALIANE EPS

ATIVITA' FORMATIVE E CULTURA SPORTIVA IZZO VINCENZO ACSI ASSOCIAZIONE CENTRI SPORTIVI ITALIANI EPS

ORGANIZZAZIONE UNIVERSIADI IMPROTA   GIANNI FIT TENNIS                                                          PRESIDENTE FED.

ORGANIZZAZIONE UNIVERSIADI SCHIANO DI COLA ANTONIO FIM MOTONAUTICA FED.

ORGANIZZAZIONE UNIVERSIADI CORVINO VINCENZO FIG GOLF FED.

ORGANIZZAZIONE UNIVERSIADI PARISO VINCENZO FIPM PENTATHLON FED.

ORGANIZZAZIONE UNIVERSIADI MEMOLI MONICA (DELEGATO) FIBa BADMINTON FED.

ORGANIZZAZIONE UNIVERSIADI ALFANO MICHELE FICr CRONOMETRISTI FED.

ORGANIZZAZIONE UNIVERSIADI IMBRIANI ALBERTO FIPT PALLATAMBURELLO DSA 

ORGANIZZAZIONE UNIVERSIADI FERRARA ANGELO MICHELE FIPAP/FIEFS PALLAPUGNO / EDUCAT. FISICI SPORTIVI DSA/AB

ORGANIZZAZIONE UNIVERSIADI GUBITOSI ALESSANDRO SCAIS ASSISTENZA IMPIANTISTICA SPORTIVA AB

ORGANIZZAZIONE UNIVERSIADI PAGANO ALFREDO CONAPEFS COLLEGIO NAZIONALE PROFESSORI EDUCAZIONE FISICA E SPORTIVA AB



ORGANIZZAZIONE UNIVERSIADI SANGUINETI PIETRO P.I PANATHLON ITALIANO AB

ORGANIZZAZIONE UNIVERSIADI CAPONE IVO UISP SPORT PER TUTTI EPS

ORGANIZZAZIONE UNIVERSIADI MONTRONE VINCENZO FISE SPORT EQUESTRI FED.

ORGANIZZAZIONE UNIVERSIADI ADINOLFI ANTONIO LIBERTAS LIBERTAS EPS

ORGANIZZAZIONE UNIVERSIADI RUSSO GIUSEPPE (DELEGATO) AICS ASSOCIAZIONE ITALIANA CULTURA E SPORT EPS

ORGANIZZAZIONE UNIVERSIADI ROMANO GIOVANNI (DELEGATO) ACSI ASSOCIAZIONE CENTRI SPORTIVI ITALIANI EPS

ORGANIZZAZIONE UNIVERSIADI ESPOSITO  LIBERATO P.I. PANATHLON ITALIANO AB

ORGANIZZAZIONE UNIVERSIADI GAMBINI  MASSIMO FMI MOTOCICLISMO FED.

ORGANIZZAZIONE UNIVERSIADI CEMBALO   FRANCESCO FITAV TIRO  A  VOLO FED.

ORGANIZZAZIONE UNIVERSIADI SCARINGI  NICOLA A.S.I. ALLEANZA SPORTIVA ITALIANA EPS

ORGANIZZAZIONE UNIVERSIADI GRIMALDI STEFANIA FIT ESPERTA FED.

ORGANIZZAZIONE UNIVERSIADI MUSONE  ANGELO FPI ESPERTO FED.

ORGANIZZAZIONE UNIVERSIADI VERDOLIVA  GIUSEPPE FITET ESPERTO FED.

TUTELA SANITARIA BUONFIGLIO GENNARO FMSI MEDICI  SPORTIVI                                  PRESIDENTE FED.

TUTELA SANITARIA CAMPANA FRANCESCO CNIFP FAIR PLAY AB

TUTELA SANITARIA GAMBACORTA ANTONIO SOI SPECIAL OLIMPICS ITALIA AB

TUTELA SANITARIA CEMBALO  FRANCESCO FITAV TIRO A  VOLO FED.

PROPAGANDA, PROMOZIONE E COMUNICAZIONE FRATTOLILLO GIUSEPPE FIDS DANZA  SPORTIVA                                 PRESIDENTE FED.

PROPAGANDA, PROMOZIONE E COMUNICAZIONE NAPOLITANO ENNIO (DELEGATO) FIBa BADMINTON FED.

PROPAGANDA, PROMOZIONE E COMUNICAZIONE MASTROLONARDO MASSIMO ANAOAI ATLETI OLIMPICI AZZURRI D'ITALIA AB

PROPAGANDA, PROMOZIONE E COMUNICAZIONE ADINOLFI CARMINE LIBERTAS LIBERTAS EPS

PROPAGANDA, PROMOZIONE E COMUNICAZIONE SCARINGI GIANROLANDO ASI ASSOCIAZIONI SPORTIVE CONFEDERATE EPS

PROPAGANDA, PROMOZIONE E COMUNICAZIONE REGA GENNARO (DELEGATO) CSEN CSEN EPS

SPORT PER L'AMBIENTE MATURI FRANCESCO ANSMES STELLE AL MERITO                                    PRESIDENTE AB

SPORT PER L'AMBIENTE FERRARA ANGELO MICHELE FIPAP/FIEFS PALLAPUGNO / EDUCAT. FISICI SPORTIVI DSA/AB

SPORT PER L'AMBIENTE PAPPALARDO PAOLO UNVS VETERANI DELLO SPORT AB

SPORT E ALIMENTAZIONE CEMBALO FRANCESCO FITAV TIRO A VOLO                                                PRESIDENTE FED



SPORT E ALIMENTAZIONE MUSONE  ANGELO FPI PUGILATO FED

SPORT E ALIMENTAZIONE FERRARA ANGELO MICHELE FIPAP/FIEFS PALLAPUGNO / EDUCAT. FISICI SPORTIVI DSA/AB

SPORT E ALIMENTAZIONE CAMPANA FRANCESCO CNIFP FAIR PLAY AB

SPORT E SOCIETA' PAPACCIO ALESSANDRO AICS AICS                                                           PRESIDENTE EPS

SPORT E SOCIETA' ROSSI FRANCESCO FISR SPORT   ROTELLISTICI FED.

SPORT E SOCIETA' FUMO MAURIZIO UNASCI ASS. SPORT. CENTENARIE D'ITALIA AB

SPORT E SOCIETA' BALZANO GERARDO (DELEGATO) CSEN CSEN EPS

SCUOLA ED ATTIVITA' SPORTIVE STUDENTESCHE FUCILE MANFREDO FIP PALLACANESTRO                                     PRESIDENTE FED.

SCUOLA ED ATTIVITA' SPORTIVE STUDENTESCHE NOCERINO LUCIA FITARCO TIRO CON L'ARCO FED.

SCUOLA ED ATTIVITA' SPORTIVE STUDENTESCHE SCHIANO DI COLA ANTONIO FIM MOTONAUTICA FED.

SCUOLA ED ATTIVITA' SPORTIVE STUDENTESCHE ROSSI FRANCESCO FISR SPORT ROTELLISTICI FED.

SCUOLA ED ATTIVITA' SPORTIVE STUDENTESCHE MASTRIANI LUIGI FITri TRIATHLON FED.

SCUOLA ED ATTIVITA' SPORTIVE STUDENTESCHE DI DONNA RAFFAELE FIGEST SPORT TRADIZIONALI DSA

SCUOLA ED ATTIVITA' SPORTIVE STUDENTESCHE FERRARA ANGELO MICHELE FIPAP/FIEFS PALLAPUGNO / EDUCAT. FISICI SPORTIVI DSA/AB

SCUOLA ED ATTIVITA' SPORTIVE STUDENTESCHE MASTROLONARDO MASSIMO ANAOAI ATLETI OLIMPICI AZZURRI D'ITALIA AB

SCUOLA ED ATTIVITA' SPORTIVE STUDENTESCHE LUIGI PERRELLA PGS POL. GIOVANILI SALESIANE EPS

SCUOLA ED ATTIVITA' SPORTIVE STUDENTESCHE BEATRICE ALFONSO (DELEGATO) FISE SPORT EQUESTRI FED.

SCUOLA ED ATTIVITA' SPORTIVE STUDENTESCHE DE SANTIS  LUCIANO CSI CSI EPS

LEGALITA' E MOBILITA' RESPONSABILE COPPOLA ANTONIO ACI AUTOMOBIL  CLUB                                     PRESIDENTE FED.

LEGALITA' E MOBILITA' RESPONSABILE PARISO VINCENZO FIPM PENTETHLON FED.

LEGALITA' E MOBILITA' RESPONSABILE FUMO MAURIZIO UNASCI ASS. SPORT. CENTENARIE D'ITALIA AB

LEGALITA' E MOBILITA' RESPONSABILE GAMBACORTA ANTONIO SOI SPECIAL OLIMPICS ITALIA AB

STATUTI E REGOLAMENTI GIUGNO PASQUALE FIC CANOTTAGGIO                                           PRESIDENTE FED.

STATUTI E REGOLAMENTI MARRA  ENZO SRdS ESPERTO FED


